РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация сельского поселения «Маргуцекское»

муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Маргуцек
от «19» декабря 2013г.

№ 121
«О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения «Маргуцекское» № 47 от 28.09.2010г. «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»
Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры № 07-19-2013 от 13.12.2013г. «На отдельные нормы Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», утверждённое Администрацией сельского поселения «Маргуцекское» № 47 от 28.09.2010г., Администрация сельского поселения «Маргуцекское», постановляет:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Постановление Администрации сельского поселения «Маргуцекское» № 47 от 28.09.2010г. «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края:

1.1 В пункт 4.1 раздела 4 внести п.п г) следующего содержания: г) предоставление материалов проверки, свидетельствующих о предоставлении муниципальным служащим недостоверных или неполных сведений, предусмотренных частью 12 статьи 3 Федерального закона от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»;
1.2 В раздел 7 добавить подпункт 7.1.1 следующего содержания: По итогам рассмотрения вопроса, указанного в пункте 4.4 подпункта г) настоящего Положения, Комиссия принимает следующее решение: а) установить, что сведения, предусмотренные частью 12 статьи 3 Федерального закона от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» предоставленные муниципальным служащим являются недостоверными или неполными. В этом случае комиссия рекомендует Главе Администрации сельского поселения применить к муниципальному служащему конкретную меру ответственности».
2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать).
Глава сельского  поселения

М.К. Мыльникова